
令和７年 ９月 ３日 

保護者 様 

飯塚市立穂波東小学校 

校  長  松 隈 崇 世  

 

令和７年度運動会のご案内 

 

処暑の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

さて、下記のとおり運動会を開催いたしますのでお知らせいたします。ご多用の折とは存じます

が、子どもたちの演技をご覧いただき、温かいご声援をかけていただければ幸いです。 

なお、プログラム等詳細につきましては、後日、改めてご連絡いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年１０月２６日（日） 開会 ８時４５分  閉会 １２時５分頃 
 

※ 給食はありませんので、片付け後、下校となります。 
※ 下校時刻は、１～４年生 12時 20分 ５・６年生が 12時 30分です。 

※ 雨天の場合は、１０月２９日（水）に延期いたします。（給食あり 通常下校） 

２ 会 場  穂波東校 運動場 
 

３ その他 

 〇 １０月２５日（土）は、運動会前日準備・会場作成のため出校になります。 

  《 下校予定時刻 》  

・ １～４年生･･･ 給食終了後、１３時頃 

・ ５、６年生 ･･･ 係会後、１４時３０分頃 

 

 〇 ２６日（日）雨天延期の場合 

・ 通常通りの登校です。（給食なし。下校時刻は、11 時 30分です。） 

・ 延期の判断等の連絡につきましては、tetoru（テトル）でお知らせします。 

 

 〇 １０月２５日（土）・２６日（日）の代休は、１０月２７日（月）・２８日（火）です。 

 

 〇 来校者の人数制限はありません。 

 

 〇 駐車場等、詳細につきましては、後日お知らせいたします。 


